REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARTAN H. TRESKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, RR. E KAVAJES,
NR.136, NR.3, NR.19

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672040255

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 464 Nr. koleksioni: 114 (&
Tirane mé 14/02/2023

!f', ‘\\.
/ \
)
¥ ,
\ /,
~ "/-V
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023050970011857405
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PROKURE E POSACME

Né& Studion Noteriale te ndodhur ne Rrugén e “Kavajés” Tirane, para meje noterit Artan TRESKA, u
Mparaq1ten personalisht:

TE PERFAQESUAR: Ari HYSOLLARI i biri i Kamber i datélindjes 08/04/1985, me Nr.Personal:
150408083H, lindur né Kor¢é dhe banues ne Tirané me adrese Njesia Administrative Nr.11, Rruga “Uléza“,
Nd.3, H.1, madhor me zotési té€ plot€ juridike dhe pér t€ vepruar, identifikuar nga letemjoﬂimi me
Nr.035027245, me cilesine e Ortakut te Vetem te Shoqerise “HYSOLLARI 2023“ Sh.p.k.

Kamber HYSOLLARI i biri 1 Qani i datélindjes 02/12/1949, me Nr.Personal: E91202028R, lindur
né Mesmal, Kor¢é dhe banues ne Tirané me adrese Njesia Administrative Nr.11, Rruga “Lord Bajron®,
Nd.294, H.1, madhor me zotési t€ ploté juridike dhe pér té€ vepruar, identifikuar nga leternjoftimi me
Nr.035650699, me cilesine e Administratorit te Shogerise “HYSOLLARI 2023* Sh.p.k.

Personat e mesiperm kerkuan hartimin e prokures se posagme si me poshte vijon:

“Emeroj perfagesues te posacém z.Ardit PALUSHI i biri i Isuf i datelindjes 13/03/1986, me
Nr.Personal: 160313061A, te cilit i jap te drejte dhe kompetence te plote te aplikoje online ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit (QKB) per te regjistruar si person juridik Shoqgerine “HYSOLLARI 2023” Sh.p.k,
si dhe regjistrimin e z.Ari HYSOLLARI ne Regjistrin e Pronareve Perfitues.

Perfagesuesi ka te drejta dhe tagra te plota ge te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme dhe te
domosdoshme per te regjistruar si person juridik Shogerine “HYSOLLARI 2023” Sh.p.k, si regjistrimin e
z.Ari HYSOLLARI ne Regjistrin e Pronareve Perfitues.

Ne perbushje te porosise se mesiperme perfagesuesi ka te drejte te nenshkruaje ne emer dhe per
llogarine tone edhe te gjitha dokumentat e nevojshme si dhe te gjitha dokumentat ge do ti paragiten nga
punonjesit e QKB, ne baze te ligjit.

E ritheksojme se perfagesuesi ka te drejta dhe tagra te plota dhe te pakufizuara qe te kryeje te gjitha
procedurat ligjore ne QKB per te regjistruar si person juridik Shogerine “HYSOLLARI 2023 Sh.p .k, st dhe
regjistrimin ¢ z.Ari HY SOLLARI tim ne Regjistrin e Pronareve Perfitues.

Te gjithe veprimet qe do te kryeje perfagesuesi ne lidhje me sa me siper, do ti konsiderojme te drejta
dhe te mireqena njelloj sikur te ishin kryer prej nesh.

Sa me siper eshte sipas vullnetit tone te lire dhe te plote dhe e nenshkruajme rregullisht para Noterit.”

Kjo prokure u hartua ne tre kopje me fuqi te barabarte ligjore dhe pasi iu lexua me ze te larte u gjet
sipas vullnetit te lire e te plote te te perfagesuareve u nenshkrua prej tyre para meje, noterit dhe une duke e
gjetur ate ne perputhje me ligjin e vertetoj.

Prokura sa me siper u hartuar prej meje noterit bazuar ne Nenet 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73,
74, 75 dhe 76, t€ ligjit Nr.7850, daté 29/07/1994 “Kodit Civil i Republikés sé Shqipéris€”, i ndryshuar, si dhe
Nenet 62 germa 11, té Ligjit Nr.110/2018, daté 20/12/2018 “Pér Noterin&”.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, me ndryshimet,
uné noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t€ subjekteve té késaj prokure, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.
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